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SCA 
Warrant SCA9L 100SHB  

 

Warrant Aktiekurs Warrantkurs Lösenpris Slutdag Elasticitet W/U 

SCA9L 100SHB 96 kr  0,54 kr 100 kr 2009-12-18 8,3 10 
 
 
 
 
SCA – tre faktorer som talar för kursuppgång 
 Trots att SCA har överträffat marknadens förväntningar vid de två senaste rapporttillfällena tror vi 

att vinstförväntningarna fortfarande är för låga.  Energipriserna har utvecklats fördelaktigt under 
sommaren, vilket i kombination med lägre råmaterialkostnader samt valutaförändringar väntas ge 
fortsatt stöd till vinsten.  

 Hygiendivisionen fortsätter att utvecklas väl samtidigt som Förpackningsdivisionen ser ut att stå 
inför en vändning. Samtidigt som prissituationen för wellpapp har förbättrats uppger bolaget att 
besparingsåtgärderna inom Förpackningsdivisionen ger snabbare effekt än väntat. 

 Höjda konsensusprognoser, ett förbättrat vinstmomentum och en möjlig vändning inom 
Förpackningar är några av de faktorer som kan komma att driva kursen kortsiktigt.  

 
 
 
 
 
Warrantens avkastningspotential och risk 
 I tabellen nedan visas avkastning för warranten SCA9L 100SHB. 
 Är börsnoterade och handlas på samma sätt som vanliga aktier. 

 
  Avkastning aktie Avkastning MTG9K 230SHB 

Aktiens slutkurs Kronor Procent Kronor Procent 

120 Kr 24 kr  25 % 1,46 kr 270 % 
110 Kr 14 kr 15 % 0,46 kr 85 % 
100 Kr 4 kr 4 % -0,54 kr -100 % 

Beräkningarna är exklusive courtage    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Vill du veta mer om hur warranter fungerar? 
Gå in på Handelsbankens webbplats www.handelsbanken.se/warrants. Här finner du information om 
Handelsbankens warranter och certifikat. Här kan du lära dig hur produkterna fungerar, se kurser och nyckeltal, 
simulera priser, göra kunskapstest och anmäla dig till Handelsbankens nyhetsbrev. På hemsidan återfinns även 
Handelsbankens samlade warrantutbud. För ytterligare information kontakta ditt närmaste Handelsbankskontor 
eller ring oss på 020-81 61 61 alternativt maila till warrants@handelsbanken.se 
 
 
Beskrivning av kortnamn: SCA9L 100SHB 
SCA är förkortningen på den underliggande aktien, SCA B. 
9 är årtalssiffran då warranten har sin slutdag. 
L representerar månaden då warranten har sin slutdag (A:januari – L:december för köpwarranter, M:januari – X:december för 
säljwarranter). Slutdagen för SCA9L 100SHB är den 18 december 2009. 
100 är lösenpriset uttryckt i kronor. 
SHB anger att warranten är utfärdad av Handelsbanken. 
 
 
Beräkningar 
Samtliga beräkningar ovan är baserade på aktie- och warrantkurser omkring klockan 17:20 den 22 september 2009. Kurserna 
är föränderliga, vilket innebär att beräkningarna skall ses som indikativa. Den faktiska avkastningen som en investerare erhåller 
kan således komma att bli såväl högre som lägre. Med ”avkastning” avses den avkastning (exklusive transaktionskostnader) 
som uppnås på warrantens slutdag givet slutkurserna ovan.  
 
 
Grundprospekt och slutliga villkor 
För varje enskild warrant skrivs slutliga villkor. Den som vill köpa en warrant bör läsa både de slutliga villkoren för warranten och 
det av Finansinspektionen godkända grundprospektet för att få en helhetsbild av erbjudandet. Dessa finns på 
www.handelsbanken.se/aktuellaerbjudanden och hos Handelsbankens kontor. 
Handeln med warranter innebär möjligheter till god avkastning på placerat kapital, men är också förknippad med en betydande 
förlustrisk. Innan placerare gör affärer i warranter måste de noga överväga om handel med denna värdepapperstyp passar 
deras ekonomiska förutsättningar och var gränsen skall gå för engagemanget. Handelsbanken Capital Markets är ett 
affärsområde inom Svenska Handelsbanken AB (publ), med organisationsnummer 502007-7862. För fullständig 
ansvarsbegränsning hänvisas till sista sidan. 
 
Disclaimer 
IMPORTANT NOTICE! This communication is a product of Handelsbanken Capital Markets. It is not an independent or 
objective research report prepared by research analysts. This information is not directed to persons whose participation requires 
prospectuses, registration, or other measures beyond those taken by Handelsbanken. This information may not be distributed in 
any country, for instance the US, in which distribution requires such measures or contravenes the laws of such country.  
  
 
Detta affärsförslag är framtaget av Handelsbanken Capital Markets, som är en division av Svenska Handelsbanken AB (publ) 
org nr 502007-7862, i fortsättningen kallad Handelsbanken. De personer som utarbetat affärsförslaget är inte analytiker och 
materialet är därför inte oberoende investeringsanalys enligt definitionen i relevanta lagar och föreskrifter. Informationen i 
materialet är uteslutande avsedd för Handelsbankens kunder i Sverige. Syftet med materialet är att ge allmän information till 
kunderna och utgör inte ett personligt investeringsråd eller rekommendation och informationen ska inte ensam utgöra underlag 
för investeringsbeslut. Placerare bör inhämta råd från sina rådgivare och basera sina investeringsbeslut på egen erfarenhet och 
egna tillgångar och resurser. Åsikterna i materialet är föremål för förändring och kan också variera från de åsikter som uttrycks i 
oberoende investeringsanalyser från Handelsbankens analysavdelning. Informationen i förslaget grundar sig på allmänt 
tillgänglig information och är hämtad från källor som bedöms som tillförlitliga, men riktigheten kan inte garanteras och 
informationen kan vara ofullständig eller nedkortad. Ingen del av förslaget får reproduceras eller distribueras till någon annan 
person utan att Handelsbanken dessförinnan lämnat sitt skriftliga medgivande därtill. Handelsbanken ansvarar inte för att 
materialet används på ett sätt som strider mot förbudet mot vidarebefordran eller offentliggörs i strid med bankens regler. För 
ytterligare information om Handelsbankens produkter, inklusive riskinformation, hänvisas till ”Grundprospekt Svenska 
Handelsbanken AB (publ) (”Handelsbanken”) MTN-, Warrant- och Certifikatprogram” som finns att tillgå 
www.handelsbanken.se/prospektochprogram eller på bankens kontor. 
 


